BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỎ - ĐỊA CHẤT

Số:  1445 /TB/HN-TVVLSV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hà Nội,  ngày  03 tháng  12 năm 2013

THÔNG BÁO

Về việc: Tổ chức tập huấn kỹ năng mềm cho sinh viên Khóa 58

Thực hiện mục tiêu chương trình công tác học sinh, sinh viên các trường Đại

học, Cao đẳng và trung cấp chuyên nghiệp giai đoạn 2012 – 2016 ban hành theo

Quyết định số 5323/QĐ-BGDĐT ngày 29/11/2012 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục

và Đào tạo.

Với mục đích đào tạo sinh viên toàn diện và đáp ứng chuẩn đầu ra của

Trường Đại học Mỏ - Địa chất, Nhà trường tổ chức lớp tập huấn kỹ năng mềm

miễn phí cho sinh viên các lớp đại học, cao đẳng hệ chính quy Khóa 58 với chủ

đề “ Kỹ năng mềm cho sinh viên thời hội nhập” ( Lịch tập huấn kèm theo). Lớp

tập huấn do các giảng viên của Tâm Việt Group đảm nhiệm.

Để đợt tập huấn đạt hiệu quả cao, Nhà trường yêu cầu các Khoa triển khai

thông báo tới các lớp sinh viên, phân công, chỉ đạo Lớp trưởng các lớp lập danh

sách sinh viên đăng ký tham dự theo lớp buổi sáng hoặc lớp buổi chiều, gửi về

Trung tâm Hướng nghiệp và Tư vấn việc làm sinh viên ( Tầng 1, Nhà A) trước

ngày 07/12/2013.

Nhận được thông báo này, đề nghị các Khoa quản lý sinh viên, cán bộ quản

lý sinh viên các Khoa, lớp trưởng các lớp phối hợp với Trung tâm Hướng nghiệp

và Tư vấn việc làm sinh viên đôn đốc 100% sinh viên Khóa 58 tham gia khóa

học./.

Trân trọng !

Nơi nhận:

- Các Khoa quản lý sinh viên;

- BGH ( để báo cáo)

- Lưu HCTH; TT HN-TVVLSV

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

( Đã ký)

PGS.TS Bùi Xuân Nam

LỊCH TẬP HUẤN KỸ NĂNG MỀM CHO SINH VIÊN KHÓA 58

( Theo thông báo số 1445/TB/HN-TVVLSV ngày 03 tháng  12 năm 2013)

Ngày Thời gian Địa điểm Sinh viên Khoa

09/12

Thứ Hai

Sáng HT 300
Kinh tế - QTKD

Chiều HT 300

10/12

Thứ Ba

Sáng HT 300
CNTT

Chiều HT 300

11/12

Thứ Tư

Sáng HT 300
Trắc địa

Chiều HT 300

12/12

Thứ Năm

Sáng HT 300
Mỏ

Chiều HT 300

13/12

Thứ Sáu

Sáng HT 300
Dầu khí

Chiều HT 300

16/12

Thứ Hai

Sáng HT 300
Cơ điện

Chiều HT 300

17/12

Thứ Ba

Sáng HT 300 Xây dựng & Môi

trường Chiều HT 300

18/12

Thứ Tư

Sáng HT 300
Địa chất

Chiều HT 300

Ghi chú:

- Mỗi Khoa có 2 ca học ( sáng và chiều) cho sinh viên. Các sinh viên chủ

động sắp xếp lịch học đăng ký tham gia buổi sáng hoặc buổi chiều cho

phù hợp. Trường hợp có vướng mắc gì thì báo cáo về Ban tổ chức lớp học

(Trung tâm Hướng nghiệp & Tư vấn việc làm SV) để được giải quyết kịp

thời.

- Ca sáng bắt đầu từ 08h00 ; ca chiều bắt đầu từ 14h00.